o cenách v znení neskorších predpisov na základe dohody zmluvných strán ako výsledok 

procesu verejného obstarávania v súlade so zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

v znení neskorších predpisov. 

2. Cena diela je stanovená nasledovne : 

zmluvná cena bez DPH v EUR : 2 666,66 EUR 

slovom : Dvetisícšesťstošesťdesiatšesť EUR 66 centov 

sadzba DPH 20%  a výška DPH v EUR: 533,33 EUR 

slovom : Päťstotridsaťtri  EUR 33 centov  

Celková zmluvná cena vrátane DPH v EUR: .3 199,99 EUR 

slovom: Tritisícstodeväťdesiatdeväť EUR 99 centov 

3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté všetky priame a nepriame náklady na úplné a kvalitné 

zhotovenie diela podľa tejto zmluvy. 

4. Práce naviac, zmeny a doplnky požadované objednávateľom nad rámec dohodnutého 

v predmete tejto zmluvy musia byť predmetom písomného dodatku k tejto zmluve.